
 

                    ESTADO DO PARÁ 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                 GABINETE DO PREFEITO 
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

 
PORTARIA Nº. 104/GPMAAN/2021. 

 
DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL 

QUE ESPECIFICA CONCEDER 

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar o servidor público municipal Charles Denis da Silva Ramos, portador da 

carteira de identidade nº 1869490-SSP/PA, e do CPF nº 305.512.002-78, endereço R. Goiás, 48, 

servidor deste Gabinete do Prefeito, para deslocar-se à cidade de Belém-PA, para Participar do 

Treinamento de Mídia Governamental  Junto a Equipe da FAMEP, no dia 15 À 17 de Março de 

2021. Atribuindo 03(Três) diária, no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais), Totalizando um montante 

de R$ 900,00 (Novecentos reais), conforme a lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de Fevereiro de 

2013. 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária 

própria. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 12 Março do ano de 2021. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO  

Prefeito Municipal 

 
 


